ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

Hospital Regional Alto Tieté
3 TABELA SALARIAL - Afiliadas

P Dy,

e

ANALISTA DE CONTAS A PAGAR JUNIOR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PATRIMONIO
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
ANALISTA DE SISTEMAS SENIOR
ANALISTA DE SUPORTE SENIOR
ANALISTA DE SUPRIMENTOS
APRENDIZ

ARQUITETO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE SAU

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE MANUTENCAO
COMPRADOR JUNIOR
CONTADOR

COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE PORTARIA
COORDENADOR DE SAME
COORDENADOR DETI
COORDENADOR DE UAN
DENTISTA

DIRETOR CLINICO

DIRETOR DE ENFERMAGEM
DIRETOR TECNICO

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCARREGADO DE MANUTENCAO
ENFERMEIRO

ENFERMEIRO DO TRABALHO
ENFERMEIRO PLENO
ENFERMEIRO SCIH

ENFERMEIRO SENIOR
ENGENHEIRO CLINICO
ENGENHEIRO DE MANUTENCAO
ESCRITURARIO

ESTOQUISTA

FARMACEUTICO

FATURISTA

FISIOTERAPEUTA
FISIOTERAPEUTA COORDENADOR
FONOAUDIOLOGO

200
200
200
200
200
200
200
200
120
200
200
200
150
200
200
220
200
200
200
200
200
200
200
200
150
200
200
100
220
220
200
200
200
180
150
180
200
200
180
220
220
200
150
150
150

61.699.567/0122-80

CARGO JORNADA SALARIO

4.193,21
5.183,41
4.673,78
3.564,76
6.490,49

10.105,88
3.886,23
3.674,94

770,40

12.389,66
2.954,76
2.822,75
4.671,81
2.101,89
1.608,11
2.082,60
1.608,11
2.757,98
8.571,47
7.898,01
3.931,71
6.306,78

12.824,63
6.127,29
8.335,94

19.268,27

20.856,18

12.043,14
2.988,83
2.988,83
4.802,52
6.832,73
6.832,73
4.654,98
7.279,43
6.149,46

12.389,66

12.389,66
1.625,53
1.755,61
6.193,63
3.121,15
4.929,56
5.915,47
6.002,68
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ASSOCIACAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA
Hospital Regional Alto Tieté
TABELA SALARIAL - Afiliadas

5P Dy,

e

CNPJ: 61.699.567/0122-80

CARGO JORNADA SALARIO

GERENTE DE ALMOXARIFADO 200 8.642,53
GERENTE DE ENFERMAGEM 200 15.835,60
GERENTE DE FARMACIA 200 10.721,82
GERENTE DE QUALIDADE 100 4.597,92
GERENTE MEDICO 200 19.268,27
NUTRICIONISTA 220 4.684,69
OFICIAL DE MANUTENCAO 200 2.461,85
PINTOR 200 2.606,24
PLANTONISTA ADMINISTRATIVO 180 4.004,40
RECEPCIONISTA 150 1.354,62
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 200 8.280,77
SUPERVISOR DE EDUCACAO CONTINUADA 200 8.652,91
SUPERVISOR DE ENFERMAGEM 150 9.637,03
TECNICO DE ENFERMAGEM 180 3.348,49
TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO 200 3.720,55
TECNICO DE FARMACIA 220 2.794,22
TECNICO DE GESSO 30 497,73
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO 220 5.167,26
TECNICO ELETRONICO 180 4.287,21

Publicacdo em atendimento a legisla¢do vigente.
Observagdo:

"Em atengdo aos direitos fundamentais d privacidade e & dignidade da pessoa humana (CF, arts. 12, Ill, e 59, X), e conforme as
disposicdes da Lei Geral de Protecdo de Dados (Lei n® 13.709/2018) e da Lei de Acesso a Informagdo (Lei n® 12.527/2011), esta
planilha apresenta apenas cargos, jornadas e faixas remuneratdrias, sem identificagdo nominal dos profissionais. A medida
visa assegurar a transparéncia legitima, sem violagdo de direitos individuais, conforme ja fundamentado em manifestagées
encaminhadas ao E. Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.

2/2
v.3



